北 京 交 通 大 学 部 处 函 件
教通〔2020〕12号

关于公布2019年“21世纪杯”全国大学生英语演讲
比赛北京交通大学选拔赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生英语演讲比赛组委会主办，北京交通大学语言与传播学院承办的2019年“21世纪杯”全国大学生英语演讲比赛北京交通大学选拔赛的评审工作已经结束。全校共有来自各学院的173名学生报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出30名学生获奖，其中一等奖7人，二等奖10人，三等奖13人，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公布。
附件：2019年“21世纪杯”全国大学生英语演讲比赛北京交通大学选拔赛获奖名单
北京交通大学大学生

英语演讲赛组委会

（教务处代章）

2020年3月18日

附件：

2019年“21世纪杯”全国大学生英语演讲比赛

北京交通大学选拔赛获奖名单

一等奖（7人）
	序号
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	杜月曦
	18321052
	语言与传播学院

	2
	蒋瑶
	18251266
	交通运输学院

	3
	郑好
	18251284
	交通运输学院

	4
	左双双
	18241054
	经济管理学院

	5
	庞可盈
	18211318
	电子信息工程学院

	6
	刘定欣
	18241280
	经济管理学院

	7
	袁楚乔
	18261093
	法学院

二等奖（10人）
	序号
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	张真皓
	18271118
	理学院

	2
	张从雯
	18321065
	语言与传播学院

	3
	彭凯丽
	18321058
	语言与传播学院

	4
	唐嘉慧
	18241014
	经济管理学院

	5
	张伯洋
	18211364
	电子信息工程学院

	6
	刘美君
	18241146
	经济管理学院

	7
	于洋
	18251184
	交通运输学院

	8
	刘馨凝
	18271163
	理学院

	9
	张凌波
	18311058
	理学院

	10
	潘书翰
	18322013
	语言与传播学院

三等奖（13人）
	序号
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	何诗维
	18251226
	交通运输学院

	2
	林思萌
	18251145
	交通运输学院

	3
	徐国珍
	18231422
	土木建筑工程学院

	4
	高玮
	18301094
	软件学院

	5
	陈灏玥
	18281064
	计算机与信息技术学院

	6
	齐若馨
	18241201
	经济管理学院

	7
	孙博闻
	18271045
	理学院

	8
	李晨
	18211098
	电子信息工程学院

	9
	周桐瑞
	18291215
	电气工程学院

	10
	张颖
	18301117
	软件学院

	11
	黄郁盈
	18301157
	软件学院

	12
	郑洪
	18322031
	语言与传播学院

	13
	鲁钰
	18211288
	电子信息工程学院

- 2 -
                                                        - 1 -